
卫生·广告组版编辑：李硕 校对：张赟 电话：6199507 ２019年 8月 16日Ｅ-ｍａｉｌ押ｚｋrb0394＠１２６．ｃｏｍ6

拍卖公告
������河南省周口市川汇区人民法院将
于 2019 年 9 月 14 日至 2019 年 9 月 15
日在周口市川汇区人民法院淘宝网司

法拍卖网络平台上 （网址 ：http://sf.
taobao.com，户名：周口市川汇区人民法
院）进行公开拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的：周口市中州大道西
侧、颍河路北侧“阳光·三川水岸”在建
工程 10 号楼： ①902 号房产 起拍价：
273760 元 保证金 ：30000 元②1002 号
房产 起拍价：274560 元 保证金：30000
元③1202 号房产 起拍价：276240 元 保
证金：30000 元④1603 号房产 起拍价：

279440 元 保证金 ：30000 元⑤2302 号
房产 起拍价：285200 元 保证金：30000
元⑥2302 号房产 起拍价：285200 元 保
证 金 ：30000 元 联 系 人 ： 叶 法 官

18625736066
二、竞买人条件：凡具备完全民事

行为能力的公民、法人和其他组织均可
参加竞买。

三、竞买人在拍卖竞价前请务必仔
细阅读本院发布的拍卖须知。

四、淘宝技术咨询 400-8222870
监督电话：0394-8173156
联系地址：河南省周口市川汇区中州

大道南段周口市川汇区人民法院执行局

周口市川汇区人民法院

2019年 8月 16日

《太康县民政局社会团体撤销登记公告》
�������太康县老年协会连续一年以上未开展活动，未参加年度检查。 根据国务院颁
布的《社会团体登记管理条例》第 29条、30条、31 条、33条根据规定，以及中共河南
省委办公厅、 河南省人民政府办公厅《关于贯彻实施中办国办〈关于进一步加强民
间组织管理工作的通知〉 的意见》精神， 现予以撤销登记处理， 被撤销登记的社团
如继续以社团名义活动的， 将视为非法组织活动， 依法予以取缔。

以上社团必须于公告之日起一个月内将《社会团体法人登记证书》 正（副）本，
以及社团印章上缴县民政局社团办。

太康县民政局

2019年 8月 14 日

����������社团名称 登记证号 法定代表人

豫太社证字第 10 号
51411627MJY365756D

���贺锦文太康县老年协会债务转让公告
������郸城县巨鑫综合市场有限公司将其名下债权债务及公司全部资产转让给
商水县嘉华地产有限公司。 双方约定公告期 15 天，期满后协议生效。

商水县嘉华地产有限公司

2019年 8月 16日

遗失声明
������●河南固华建设工程有限公司不慎
将建筑业企业资质证书正（副）本丢失，
证号：D341207654，声明作废。

2019年 8月 16日
●申通快递有限公司周口分公司不

慎将营业执照正（副）本丢失，统一社会
信用代码 ：91411600MA40D57DXH，声
明作废。

2019年 8月 16日
●商水县谭庄镇卫生院开户许可证

丢失， 核准号：J5084000089201， 声明作
废。

2019年 8月 16日
●沈丘县戏剧家协会开户许可证丢

失 ， 核准号 ：J5089000463601， 账 号 ：
1717025609200010824，开户行 ：工商银
行沈丘支行，声明作废。

2019年 8月 16日
●中国石油化工股份有限公司河南

周口项城石油分公司孙店师庄加油站的

《成品油零售经营批准证书》正（副）本丢

失，证号：4127094，声明作废。
2019年 8月 16日

●郸城县虎岗乡卫生院不慎将开户
许可证丢失，核准号：J5087000057501，声
明作废。

2019年 8月 16日
●项城市生源种植专业合作社不慎

将 营 业 执 照 正 本 丢 失 ， 代 码 ：
93411681MA3X9JK43K，声明作废。

2019年 8月 16日
●商水县东城区社区卫生服务中心

不慎将开户许可证丢失 ， 核准号 ：
J5084000133701，开户行：中国工商银行
商水支行，声明作废。

2019年 8月 16日
●周口华富食品饮料有限公司不慎

将公章、 营业执照正 （副） 本 （代码：
91411600775132914K）、 收款专用章、财
务专用章、收货专用章丢失，声明作废。

2019年 8月 16日
●周口市鑫鹏运输有限公司豫

P81723 的营运证不慎丢失 ， 证 号 ：
411620077698，声明作废。

2019年 8月 16日

注销公告
������西华卓畅商贸有限公司 （统一社
会信用代码：91411622MA40LEAG12）
经研究决定向登记机关申请注销。 公

司已成立清算组， 请债权人自登报之
日起 45 日内向公司清算组申报债权
债务，逾期视为放弃。

联系电话：18839409582
西华卓畅商贸有限公司

2019年 8月 16日

招标公告
������万正·美林半岛前期物业服务项
目， 现已符合公开招标条件 。 华新项
目管理有限公司（招标代理机构）受河
南省万政置业集团有限公司（招标人）
的委托，就该项目进行公开招标，欢迎
符合相应资格条件的投标人参加投

标。
一、项目基本情况与招标范围
1.项目名称：万正·美林半岛前期物

业服务项目，位于淮阳县白楼行政村夏
庄西侧，总占地面积 159349.70 平方米、
总建筑面积 350039.40 平方米。 项目基
本情况详见招标文件投标人须知正文。

2.招标范围：万正·美林半岛前期物
业服务项目物业管理全部内容。

二、项目资金测算：企业自筹资金，每
年约 548万元（拟高层住宅 1.2元/平方米/
月， 多层住宅 1.6元/平方米/月， 商业 2.8
元/平方米/月，地下车位 600元/个/年）。

三、服务期限：按年度计算，从签订合
同之日起至本物业首次业委会确定物业服

务企业，并签定物业服务合同之日终止。
四、投标人资格要求
1.有效的营业执照、经营范围包含

物业服务，具有独立法人资格和承担民
事责任的能力；2. 具有履行物业服务合
同所必需的物业服务设备和专业技术

能力；3.有依法缴纳税收的良好记录，参
加招标活动近三年内，在经营活动中无
重大违法记录；4. 投标人拟派项目经理
须有两年以上住宅小区物业管理经验；
5.投标人须在《河南省物业管理综合监

管平台》注册登记或纳入周口市物业行
业协会监管；6. 本项目不接受联合体投
标；7.法律、行政法规规定的其他条件。

五、报名信息
1.报名方式：河南省物业管理综合

监管平台线上和文件规定的实际报名

地点现场同步报名。2.报名时间和地点：
报名时间 2019 年 8 月 16 日至 2019 年
8 月 22 日 8 ∶00-12 ∶00、15 ∶00-17 ∶00，逾
期不予受理。 地点：周口市七一路水利
局五楼。3.报名时需提供资料：企业营业
执照、开户许可证、法定代表人身份证
（或被委托人身份证） 及投标人资格要
求中的全部资料。 上述证件均需提供原
件，另提供加盖企业印章的复印件一份
（网上可查）。 4. 招标文件售价：300 元/
本，售后不退。

六、发布公告的媒介 ：本次招标公
告在《河南省物业管理综合监管平台》、
周口市物业服务行业协会网站，《周口
日报》或《周口晚报》同步发布。

七、开标时间及地点
1.开标时间（即投标文件接收截止

时间）2019年 9 月 12 日 9∶30
2.开标地点：淮阳县万正·美林半岛

销售中心三楼会议室

八、招标联系事项
招标人：河南省万政置业集团有限

公司 联系人：饶娜
联系电话：13838615812
招标代理机构：华新项目管理有限

公司 联系人：徐露云
联系电话：15538633337

2019年 8月 16 日

知识讲堂

随着城市高楼大厦的不断增多，市民应该如何应对高层住宅小区火灾事故呢？
1.高层住宅楼梯口等消防通道严禁堆放杂物。 2.高层住宅区应设置公共消防器材存放点（室），配

备灭火器等常用消防器材。 3.高层住宅着火后，在逃生的过程中，不可乘坐电梯。 4.逃生的过程中应
该使用湿毛巾捂住鼻口，并用水将被褥浇湿裹在身上进行逃生等。

������◆8 月 13 日， 鹿邑县应急
管理局组织召开 2019 年上半
年目标管理暨党风廉政建设工

作会议，分析当前形势，对下半
年党建工作和各项重点工作进

行安排部署。
◆8 月 13 日， 淮阳县应急

管理局组织召开由 56 家危险
化学品经营企业负责人参加的

安全生产警示教育暨培训会， 对企业
安全生产隐患排查治理等知识进行培

训。 记者 张志新 整理
。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。

。
。
。
。
。
。
。

。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。。
。
。
。
。
。
。
。

联联办办

应应急急与与安安全全
周周口口报报业业传传媒媒集集团团
周周口口市市应应急急管管理理局局

应应急急指指挥挥中中心心热热线线电电话话：：（（00339944））88228866999988
�� 生生产产安安全全事事故故与与隐隐患患投投诉诉电电话话：：1122335500

工
作
动
态

������本报讯 （记者 孙艳 通讯员 杨朔）
“感谢周口淮海医院的医护人员，感谢李
刚强医生，把我的胳膊治好了。 ”近日，来
自郸城的巴先生激动地对记者说。

7 月 3 日 22 时，巴先生的右前臂被
碎裂的玻璃划伤，导致其右前臂喷射性
出血、右手手指活动受限。 简单止血包
扎后，巴先生在家人的陪同下赶到周口
淮海医院（周口手外科医院）治疗。

该院外二病区主任陈鑫接诊后，见
巴先生有生命危险，遂为其开通绿色通

道。 经检查，陈鑫发现巴先生的右前臂
开放性血管神经肌腱受到损伤，遂带领
医生李刚强等人紧急为巴先生进行手

术。 经过 5 个小时的紧张奋战，手术顺
利完成。 住院期间，李刚强时刻关注巴
先生的恢复情况， 并及时为其调整用
药。 通过医护人员的精心治疗，巴先生
的病情逐渐好转。

7 月 20 日，为表示感谢，巴先生塞
给李刚强 1000元钱。李刚强为安抚巴先
生的情绪，只好把钱收下，随即将情况上

报医务科。7月 29日，巴先生特意为外二
病区送上两面锦旗。 巴先生说：“一面敬
赠全体医护人员，一面敬赠李刚强医生，
感谢他们的仁心仁术……”

小小的锦旗承载了巴先生及其家

人的感谢，上面既有对医护人员技术的
肯定，也有对他们服务的认可。 李刚强
说：“这些都是我应该做的，在以后的工
作中，我将更加尽心服务每位患者。 ”

7 月 31 日， 该院医务科把 1000 元
现金转入巴先生的住院账户，将交款收

据送到其家人手中。 巴先生得知此事后
感动不已，连声表示感谢。

李刚强提醒市民，玻璃 、瓷器的碎
片非常锋利，而且细小，千万不要用手
直接接触碎片，受伤后不要在伤口处涂
药膏之类的药物。 如果伤口较浅，可以
用镊子将碎片轻轻取出，然后用自来水
冲洗，再对伤口进行消毒，使用止血纱
布止血并及时到附近医院就医，若伤口
较深，碎片可能会割断肌腱，应立即到
医院治疗。 ②8

胳膊受伤险送命 医生紧急手术保平安

日前，周口协和骨科医院大门口鞭
炮齐鸣，来自郸城的侯燕彬和家人把一
面写有“医术精湛，医德高尚”字样的锦
旗送到该院手足显微外二科主任张鹏

手上，以表达真挚的谢意。 侯燕彬握着
张鹏的手激动地说：“感谢您给了我再
次行走的机会。 ”

原来，侯燕彬自幼患有怪病，右脚
莫名增大， 严重影响其生活和心理健
康。 随着年龄的增长，侯燕彬的病情逐
渐加重，其家人带着他到处求医，但一
直没有得到有效治疗。 一年前，一个偶

然的机会， 侯燕彬添加了张鹏的微信。
张鹏像邻家大哥一样，对侯燕彬在微信
上提出的各种问题进行耐心细致地讲

解， 让他对自己的病情有了进一步了
解、对治疗有了信心。 侯燕彬住院后，张
鹏为他进行了详细检查，确诊其患有神
经纤维瘤。 随后，张鹏为侯燕彬制订了
周密的手术方案， 顺利为其做了手术，
术后还为其制订了详细的康复治疗训

练计划。
通过几个月的康复治疗训练，侯燕

彬能像正常人一样健步行走了。 他怀着

感激之情，把锦旗送到张鹏的手上。
张鹏，中共党员，周口协和骨科医

院手足显微外二科主任、中华医学会河
南省显微外科常务委员、河南省残疾人
肢体康复专业委员会常委、 周口市伤
残鉴定专家团成员、 周口康复医学骨
科学会常委。 他从事手足显微外科工
作 20 余年， 有着丰富的理论知识及临
床经验。 他擅长手外科、显微外科及相
关专业业务， 对复杂手足外伤早晚期
修复及功能重建、 血管肌腱神经疾患
诊断治疗、 四肢先天性及获得性畸形

矫治等有着丰富的临床经验， 能主刀
完成手足显微外科三级、四级手术，显
微血管神经吻合术、 复合组织移植等
疑难手术。

张鹏不仅在学术上有着很深的造

诣，还是个有爱心的公益人士。据了解，
他是周口市萤火虫公益早期发起人之

一。
张鹏带领的医疗团队坚持以患者

为中心， 全心全意为患者提供科学、有
效、专业、优质的医疗服务，为群众健康
保驾护航。 ②8

医术精湛赢信赖 医德高尚暖人心
———记周口协和骨科医院手足显微外二科主任张鹏

记者 史书杰

公司简介： 国药控股周口有限
公司是中国医药集团在周口地区的

核心下属企业。 中国医药集团是由
国务院国资委直接管理的中国最大

的医药健康产业集团， 承担着突发
公共卫生事件和灾情、 疫情的医药
储备与紧急供应任务， 肩负着构建
全国药品供应安全保障体系的神圣

使命。 国药控股周口有限公司秉承
“关爱生命、呵护健康”的发展理念，
依托集团“以贸做大、以工做强、以
研做优”的战略定位，顺应国家医药

领域改革发展的要求， 以现代物流
和信息化为支撑， 形成了国药周口
“技术、规模、资本、品牌、网络”五大
优势，通过管理、服务、技术、模式创
新，推进区域医药产业一体化发展，
努力搭建覆盖周口地区的医药供应

保障体系。
地址：河南省周口市川汇区交

通大道东段 32 号
热线：0394-6113301
信箱：guoyaozhoukou@163.com
网址：www.guoyaozk.com

周口惠济康复医院三大康复

神器尽可能地帮助病、伤、残者（包
括先天性残）已经丧失的功能得到
恢复和重建 ， 受到广大患者的欢
迎。

海【水疗】
水中运动疗法 （简称水疗 ）是

现代儿童康复医学治疗方法之一，
运用水温、水浮力、静水压、热传导
等水的物理学特质，为患儿提供安
全、快乐的康复环境。 水中安全的
减压环境 ， 能够起到缓解肌肉痉
挛、疼痛，降低肌张力，增加关节活
动度，增强肢体运动协调性 ，提高
平衡能力、 感觉统合能力的作用，
对提高认知能力、建立自主运动感
觉、增强自信心有显著疗效。 水疗
对改善患儿肢体功能、心肺功能等
有着不可替代的治疗作用。

陆【马术治疗】
马术治疗关注的是患儿的姿

势和运动的反应。 它能潜移默化地
影响患儿心肺功能 、情绪 、认知功
能和语言功能。 训练时，治疗师经
常发现在强化患儿躯干肌肉力量

的同时，一些“次要”功能也在发生
改变。 而马术治疗对患儿的呼吸、
情绪和语言功能的影响也会反作

用于躯干肌肉力量， 使之得以加
强。

小鹏，男，15 岁，以“眼神交流
差伴主动交往困难 14 年 ”入住该
院。该院康复科对小鹏进行马术治
疗后，其病情明显改善，可以主动
反问别人问题，可以展开深层次的
语言对话， 鹦鹉学舌情况明显减
少。

空【高压氧治疗】
高压氧治疗是机体在高于 1 个

大气压环境下， 吸入纯氧或高浓度
氧治疗疾病的一种方法。 由于高压
氧可以提高氧分压、纠正缺氧，因此
能治疗缺血、缺氧性疾病。一般人只
知道高压氧治疗用于一氧化碳中

毒，其实高压氧治疗临床运用广泛，
可以用于 60 多种疾病。

患儿小凯因呼吸急促、 吮吸能
力差、竖头不稳、四肢肌力低，到该
院就诊。 发病时， 患儿嗜睡， 反应
差 ，哭声弱，不可与人对视，头颈部
向左侧倾斜， 仰卧位姿势不对称。
经过高压氧治疗，现在患儿神志清，
饮食、睡眠较好，追视、追听好转，可
与人对视，竖头能力提高，头颈部向
左侧稍倾斜， 双上肢肌张力稍微得
到改善， 双上肢被动活动时肩肘关
节稍抵抗，双上肢移位欠佳，不会翻
身，但有翻身意识，双下肢肌张力得
到改善。 ②8

（周口惠济康复医院 供稿）

周口惠济康复医院

“海陆空”三大神器助力患者康复

市应急管理局就当前安全生产和应急管理工作答记者问
记者 张志新

今年以来， 市应急管理局在市委、
市政府的坚强领导下，全市应急管理系
统紧紧围绕“减少一般事故、遏制较大
事故、杜绝重特大事故”的工作目标，立
足于维护社会稳定大局和保障经济社

会健康发展，取得了一系列显著成效。
当前，市应急管理局主要开展有哪

些重点工作？ 具体举措是什么？ 带着这
些疑问，8月 15日， 本报记者采访了市
应急管理局新闻发言人朱平和。

记者：当前，我市安全生产工作整
体形势如何？

答：当前，全市安全生产形势总体
平稳向好。 今年 1至 7月份，全市共发
生生产安全事故 4 起，死亡 3 人，受伤
2 人， 其中涉及营运车辆交通事故 1
起，工矿商贸事故 3 起。 与去年同期相
比，事故起数下降 69.2%，死亡人数减
少 80%， 全市没有发生较大及以上生
产安全事故。

同时也要注意，我市人口基数大、
企业多，基层基础薄弱，企业安全生产
主体责任落实不力等问题依然存在 ，
安全生产形势依然严峻， 任务依然艰
巨，一刻也不容放松。

记者：市应急管理局成立后，具体
承担哪些职能？

答：按照《周口市机构改革方案》，
市应急管理局于 2019 年 1 月 31 日挂
牌成立， 主要承担市安全生产监督管
理局（原）、市政府应急办、市地震局 、
市民政局、 市水利局等部门及市减灾
委员会、市森林防火指挥部、市防震抗
震指挥部、 市安委会办公室等政府议
事机构的职能，肩负着全市防灾减灾、
应急救援和安全生产等重要职责。

记者：结合部门职责，请介绍一下
市应急管理局成立后的目标是什么？

答：市应急管理局成立以后，按照
“边工作、边应急、边建设”的思路，坚
持“谋篇布局，夯基垒台，立柱架梁，四

梁八柱”四步走战略，在坚持安全生产
基本盘、 基本面的基础上， 构建大安
全、大应急“双大”管理体系，力争通过
三年的努力，推动形成统一指挥、专常
兼备、反应灵敏、上下联动、平战结合
的应急管理体制。

记者：当前 ，在 “边工作 、边应急 、
边建设”的思路下，市应急管理局具体
做了哪些工作？

答：当前 ，按照全省统一部署 ，结
合本地实际， 市应急管理局开展的主
要工作有， 着力加强大安全、 大应急
“双大”管理体系建设；强力推进应急
管理基层基础“双基”工作建设；深入
开展 “防风险 、除隐患 、保平安 、迎大
庆”行动；全面铺开安全生产风险隐患
“双重预防”体系建设；创新形成“大宣
传”工作格局等。

记者： 我市在构建应急管理机制
建设方面有哪些举措？

答： 我市在全省率先成立了由市
长任总指挥长，市委常委、常务副市长
任副总指挥长，相关职能部门（单位 ）
主要负责人任成员的应急救援总指挥

部， 同时分设了由各位副市长担任指
挥长的 9个专项指挥部。

按照“党政同责、一岗双责”要求，
我市由市委书记任市安全生产委员会

第一主任，市委副书记、市长任市安全
生产委员会主任，市委常委、市政府常
务副市长任市安全生产委员会常务副

主任， 其他市政府副市长任市安全生
产委员会副主任， 相关职能部门 （单
位） 主要负责人任市安全生产委员会
成员。

在此基础上，我市又成立了由各位
分管副市长任主任、业务主管部门（单
位） 主要负责人任副主任的危险化学
品、道路交通、消防、教育体育、农业、建
筑施工、城市管理、交通和水上运输、工
业和信息化、商贸、特种设备、医疗卫生

12个领域的安全专业委员会。
由此，我市实现了从“单一灾种应

对”到“全灾种综合应对”的转变，构建了
大安全、大应急的“双大”管理体系，形成
统一指挥、反应灵敏、功能齐全、协调有
序、运转高效的应急救援管理机制。

记者：在推进应急管理“双基”建设
方面，我市具体采取了哪些措施？ 成效
如何？

答：基层基础薄弱是我市应急管理
系统面临的突出问题。 当前，我市把基
层基础建设工作当成一项打基础、利长
远的工作来抓。 6月 11日，我市在鹿邑
县召开了全市应急管理基层基础建设

现场会。 通过此次现场会，全市各级应
急管理部门逐步增加了人员编制、工作
经费、执法装备、保障投入等，“双基”建
设工作得到明显改善和提高。

截至目前， 全市应急管理系统行
政编制由原来的 45 人增加到 150 人，
员工由原来的 364人增加到 490 人，内
设股室由原来的 66人增加到 89个。

记者： 我市如何扎实开展 “防风
险、除隐患、保平安、迎大庆”行动？

答：今年上半年，全市开展了为期
半年的“大暗访、大排查、大整治、大执
法”攻坚行动。 在此基础上，我市按照
全省统一部署，结合当地实际，深入开
展“防风险、除隐患、保平安、迎大庆”
行动，重点聚焦生产安全、度汛安全 、
消防安全、城市安全、食药安全五大行
业领域。 全市应急管理系统保持应急
备战状态 ， 实行 24 小时值班值守制
度，联合相关部门集中办公，全力防范
遏制各类事故发生。

记者：自去年开始以来，我市安全
生产风险隐患“双重预防”体系建设取
得哪些成效？

答：开展安全生产风险隐患“双重
预防” 体系建设是构筑防范生产安全
事故的两道“防火墙 ”。 按照全省 “五

有”工作标准，在去年危险化学品 、烟
花爆竹行业全覆盖完成“双重预防”体
系建设的基础上，今年又在 23 个重点
行业领域全面推开。

7 月 25 日， 全市安全生产风险隐
患“双重预防”体系建设现场推进会在
郸城召开， 推动该项工作向扩面提质
迈进。截至目前，确定市级示范企业 55
家、县级示范企业 72 家。

记者：接下来,市应急管理局在安全
生产和应急管理工作中将做好哪些工

作？
答：按照上级有关精神，结合本地

实际， 市应急管理局接下来的主要工
作是，做好“两大”活动，强化“三双”建
设，抓好“三个”培训等重点工作。

做好 “两大 ”活动是指 ，深入开展
“防风险、除隐患、保平安、迎大庆”行动
和“践行训词精神，担责担难担险”主题
教育活动。 强化“三双”建设是指，一是
积极强化应急管理“双基”建设，二是强
化“双重预防”体系建设，三是强化“双
大”体系建设。抓好“三个培训”是指，抓
好对全市副处级以上领导干部安全辅

导讲座；抓好对县市区和乡村两级干部
安全生产知识培训； 抓好对辖区企业
班、组长以上人员安全生产知识培训。

除此以外， 我市还将启动安全生
产约谈问责机制、 建立应急管理联动
机制、做好灾情管理工作、抓好应急救
援预案的编制和应急救援演练等主要

工作，为庆祝新中国成立 70 周年打造
安全稳定的社会环境。 ②5


